

مخالفت فیفا با بازی دوستانه فوتبال ایران در کلمبیا

عباس ترابیان از مخالفت فیفا با برگزاری بازی تدارکاتی تیم‌ملی فوتبال ایران با یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی خبر داد. ترابیان در گفت‌وگو با ایسنا درباره مذاکره با فیفا برای برگزاری بازی دوستانه بین تیم‌ملی فوتبال ایران با یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی پیش از شروع مسابقات، عنوان کرد: در آخرین نمای‌ای که از فیفا دریافت کرده‌ام، آنها اعلام کردند تیم‌ملی ایران نمی‌تواند با تیم‌های حاضر در جام جهانی در کلمبیا بازی دوستانه برگزار کند. وی افزود: ما به دنبال این بودیم تا با یکی از تیم‌های گروه B بویژه کوبا یک بازی دوستانه در کلمبیا برگزار کنیم اما برای این اتفاق باید از ۲ ماه پیش فیفا را در جریان قرار می‌دادیم بنابراین فیفا با برگزاری این بازی مخالف است. ترابیان همچنین از پیگیری برای برگزاری بازی دوستانه با یکی از تیم‌های باشگاهی کلمبیا خبر داد و به ایسنا گفت: از آنجا که نمی‌توانیم با تیم‌های ملی حاضر در کلمبیا بازی کنیم، به دنبال این هستیم با یکی از تیم‌های باشگاهی کلمبیا بازی دست‌گرمی داشته باشیم. از همین رو از طریق یکی از دوستان‌مان در کلمبیا پیگیر موضوع هستیم و اگر هماهنگی‌های لازم انجام شود، تیم‌ملی ۲ روز قبل از بازی با اسپانیا به مصاف یکی از تیم‌های باشگاهی کلمبیا خواهد رفت.

■ ■ ■

انتشار قرارداد بازیکنان خارجی فوتبال در امارات جنجال آفرید

باشگاه شارجه از روزنامه‌های امارات خواست قرارداد بازیکنان خارجی را منتشر نکنند. این باشگاه تهدید کرد در صورت انتشار قراردادها از آنها شکایت خواهد کرد. باشگاه شارجه با انتشار اطلاعاتی از روزنامه‌های اماراتی خواست قراردادهای بازیکنان و مربیان این باشگاه را منتشر نکنند. این باشگاه تاکید کرده در صورت انتشار قرارداد بازیکنان در رسانه‌ها، رسماً از آنها شکایت خواهد کرد. طی هفته گذشته رسانه‌های امارات از قراردادهای نجومی و هنگفت باشگاه شارجه با بازیکنان خارجی انتقاد کردند و در فضای مجازی نسخه‌هایی از قراردادهای بازیکنان خارجی در امارات منتشر شد که باعث نگرانی مسئولان باشگاه‌های امارات شده است.

تیم‌ملی ایران در چین به تساوی صفر- صفر رسید. تیم‌های چین و ایران در ورزشگاه المپیک شن یانگ در چارچوب دومین هفته رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ در منطقه آسیا به مصاف هم رفتند که این مسابقه در حضور ۶۰ هزار تماشاچی با نتیجه صفر- صفر به پایان رسید. شاگردان کارلوس کسی‌روس در این بازی با ۴ تغییر وارد زمین شدند و در بازی‌ای که تقریباً متعادل و کم‌موقعیت بود نسبت به حریف مقداری سرتر بودند اما نتوانستند از موقعیت‌های به دست آمده استفاده کنند. در آن طرف چینی‌ها هم دو سه موقعیت نسبتاً خوب داشتند که به گل تبدیل نشد. بزمان منظری و وحید امیری از تیم‌ملی ایران و ژنگ پنگ از چین به دلیل مصدومیت زمین بازی را ترک کردند. همچنین وحید امیری از ایران و هانگ ژن به همراه یو های از چین کارت زرد گرفتند. با این نتیجه تیم‌لی ایران ۴ امتیازی شد. چین هم به نخستین امتیاز خودش در این رقابت‌ها دست پیدا کرد.

■ بعد از ۴۰ سال، ایران و چین گل نداشت برای نخستین‌بار بازی بین تیم‌ملی فوتبال

بازی برتر تیم‌ملی در خاک چین

سوغات یک امتیازی



ایران و چین گلی دربر نداشت. در بازی‌های گذشته بین ۲ تیم نتایج مختلفی ثبت شده بود اما همواره در بازی‌های ۲ تیم حداقل یک گل به ثمر رسیده بود و حالا برای نخستین‌بار تیم‌ملی فوتبال کشورمان بازی خودش را برابر تیم‌ملی فوتبال چین و چین برای نخستین‌بار در سال ۵۵ با هم

■ ■ ■

زنگ خطر برای بازیکنان ایرانی لیگ قطر

جنجال اخیر باعث اخراج آنها می‌شود

روز گذشته خبری آمد که ناظر این دیدار گزارش ۴ صفحه‌ای از حواشی رخ داده در این بازی را به فیفا ارائه کرد. چهره اصلی این درگیری‌ها اما جواد نکونام بود که طول زمین را طی کرده بود تا شادی پس از گلش را با رضا قوچان‌نژاد تقسیم کند. اما خوشحالی او با اعتراض قطری‌ها همراه شد و آن جنجال‌ها را به وجود آورد. با وجود اینکه داور مسابقه جواد نکونام را بعد از این حواشی اخراج کرد، گفته می‌شود داور

بازی کردند البته این بازی صفر- صفر شد اما در وقت اضافه ایران ۲ گل دیگر به تیم‌ملی فوتبال چین زد و بازی با برد ۲ برصفر تیم‌ملی فوتبال کشورمان به پایان رسید.

■ **آزمون: توپ‌های‌مان وارد دروازه نشد**

مهاجم تیم‌ملی ایران در پایان بازی برابر چین عنوان کرد به‌رغم دفاع فشرده حریف، تیم‌ملی عملکرد خوبی به نمایش گذاشته است.

تیم‌ملی ایران در دومین دیدار خود در مرحله انتخابی جام‌جهانی موفق شد در شن‌یانگ حریف را متوقف کند و به تک امتیاز این دیدار دست یابد. در پایان این دیدار گزارشگر چینی گفت‌وگویی با سردار آزمون انجام داد و درباره دفاع فشرده چین از مهاجم ایران پرسید که آزمون جواب داد: خیلی شانس داشتیم، درست است که ۵ با دفاع بازی می‌کردند ولی ما بارها موفق شدیم خط دفاعی آنها را بشکنیم و آنالیز خوبی روی آنها داشتیم. وی ادامه داد: متأسفانه نتوانستیم به پیروزی برسیم،چین مشکلات زیادی برابر ما داشت و توپ‌های ما وارد دروازه‌شان نشد.

■ ■ ■

چند روز گذشته بحث‌هایی را در این باره مطرح کردند حتی یکی از روزنامه‌های این کشور خبر داد شاید العربی یکطرفه قرارداد اشکان دژآهک را لغو کند.

۲ بازیکن تاثیرگذار ما در لیگ قطر بازی می‌کنند و شاید ایجاد مشکل برای دژآهک و منظری که از قضا هر ۲ بازیکن ثابت تیم کی‌روش هستند، قطری‌ها را به مقصودشان (صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه) نزدیک‌تر کند. جریان‌سازی آنها شروع شده و بدون تردید برای پیشبرداهداف‌شان از هیچ تلاشی فرو گذار نیستند. از این رو لازم است فوتبال ایران با چشمانی باز این اتفاقات را رصد کند.

■ ■ ■

هدشار به استقلال‌ها بابت خرید منجی برزیلی

پادووانی در شرایط مسابقه نیست

قبل را نداشت. عملکردش آنقدر ناامیدکننده بود که عبدالله ویسی قید او را زد و اعلام کرد نیازی به این مدافع گرانقیمت ندارد. دست آخر پیشنهاد استقلال موجب شد او با

فسخ قرارداد و ضرر و زیان چشمگیر راهی تهران شود.

اما نباید هواداران و کادر فنی استقلال فریب نام او را بخورند. پادووانی نزدیک به ۶ ماه است به صورت اختصاصی تمرین می‌کند و نه‌تنها در شرایط مسابقه نیست که حتی در تمرینات گروهی هیچ تیمی هم شرکت نکرده است. او با یک هفته تمرین در استقلال احتمالاً زوج اصلی مگویان برای شروع مجدد لیگ شانزدهم خواهد بود. استقلال‌ها نباید به واسطه این دوری طولانی پادووانی از میدان مسابقه، انتظار همان بازی‌های درخشان او در نفت تهران را داشته باشند. او حتی در اصفهان هم تمرکز کافی را نداشت و حالا باید دید ریسک منصوریان روی او جواب می‌دهد یا نه. شاید هم سرمربی استقلال ترجیح دهد از همان ابتدای کار از پادووانی استفاده نکند، چرا که شکست در ۲ بازی متوالی مقابل ماشین‌سازی و پرسپولیس، بهای بسیار سنگینی را برای منصوریان خواهد داشت. هر چه هست او روی لئوناردو پادووانی برزیلی حساب ویژه‌ای باز کرده اما کدام بازیکن را در جهان سراغ دارید که بدون ۶ ماه تمرین کردن تیمی، آمادگی سابقش را داشته باشد؟

■ ■ ■

فیگو: رونالدو می‌تواند به بارسلونا برود!

کاپیتان پیشین تیم‌ملی فوتبال پرتغال گفت هموطنش می‌تواند راه او را در پیش بگیرد. لوئیز فیگو که در سال ۲۰۰۰ با پرداخت رقم فسخ قرارداد ۳۷/۲ میلیون پوندی‌اش از جانب رئال‌مادرید از بارسلونا جدا شد و به رقیب دیرینه و سنتی کاتالان‌ها پیوست، می‌گوید بهترین بازیکن اروپا می‌تواند کاری شبیه به او کند. براساس گزارش‌ها، بندی در قرارداد رونالدو وجود دارد که طبق آن می‌تواند با پرداخت رقم فسخ قرارداد ۱/۵ میلیارد یورویی از جمع کهنشانی‌ها جدا شود. بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۰۱ که با ملحق شدنش به رئال‌مادرید در آن زمان

رکورد گرانقیمت‌ترین بازیکن جهان را به خود اختصاص داد، به روزنامه «رکورد» پرتغال گفت: مس‌ا در یک بازار آزاد قرار داریم و وقتی بند فسخ قراردادی وجود داشته باشد، پس هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. فیگو درباره انتقال ۱۵ سال پیش خود به رئال‌مادرید عنوان کرد: دلیل نخست این انتقال، به رسمیت شناخته شدنم از جانب رئیس باشگاه رئال‌مادرید بود، پس قضیه انتقالم به سانتیاگو‌برنابئو جدی‌تر شد و پیشنهاد رسمی از رئال دریافت کردم. به مسئولان بارسلونا این موضوع را اطلاع دادم و گفتم اگر قصد حفظم را دارید، قرارداد جدیدی را پیشنهاد دهید.

قیم زیدان کامل‌تر است یا انریکه؟

بی‌شک هیچ چیز جز قهرمانی در لالیگا، ۲ غول فوتبال اسپانیا را در این فصل راضی نخواهد کرد. به گزارش شفقناورزشی، رئال و بارسلونا این فصل خود را برای یک رقابت بسیار نزدیک آماده کرده‌اند. لوئیز انریکه در ۲ سال اخیر بارسلونا را قهرمان لالیگا کرده است و در سال سوم که با توجه به اتمام قراردادش می‌تواند آخرین فصل حضور او در بارسلونا هم باشد، می‌خواهد این مقام را تکرار کند تا یک رکورد بسیار خاص را به نام خود ثبت کند. در طرف دیگر هم زیدان اگرچه در چند ماه اول حضورش در رئال‌مادرید توانست با قهرمانی در اروپا، شروعی خارق‌العاده داشته باشد و به‌عنوان یک مربی خوشفکر خود را نشان دهد اما هنوز راه درازی برای اثبات خود به‌عنوان یک مربی تمام عیار دارد و یکی از چیزهایی که رئالی‌ها از این اسطوره فرانسوی می‌خواهند، فتح لالیگا پس از چندین فصل ناکامی سفیدپوشان مادریدی در این رقابت‌هاست. البته هر دو باشگاه بی‌شک این فصل با تمام قوا در لیگ قهرمانان هم حاضر خواهند شد اما در لالیگا هم تمام قدرت‌شان را به کار خواهند گرفت و به چیزی کمتر از قهرمانی راضی نخواهند شد. حضور ضلع سومی به نام اتلتیکو در این رقابت‌ها هم بر حساسیت‌های لالیگا می‌افزاید. لوئیز انریکه این تابستان با خرید چند بازیکن جدید، یک تیم بسیار ایده‌آل ساخته که در هر پست حداقل ۲ بازیکن آماده برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی با هم رقابت می‌کنند. در خط حمله الکاسر به بارسلونا اضافه شده و در خط میانی و خط دفاعی هم بارسلونا دنیس سوارز، آندره گومز، دینیبه و اومتیتی را جذب کرده است. درون دروازه هم یاسپر سیلسن، جانشین کلودیو براوویی شده که به منچسترسیتی پیوست. با اضافه شدن این بازیکنان در کنار ستاره‌های قبلی بارسلونا، این تیم به ترکیبی دست یافته که انریکه از آن به‌عنوان بهترین ترکیب بارسلونا از زمان حضور در این تیم در سال ۲۰۱۴ یاد می‌کند. حتی بعضی‌ها اعتقاد دارند این بارسلونا پرمهره‌ترین بارسلونای تاریخ است. در طرف دیگر، زیدان هم مهره‌های خوبی در تیم خود می‌بیند و تقریباً در همه پست‌ها ترافیک بازیکن وجود دارد (جز هافبک دفاعی که شاید در حال حاضر زیدان هنوز جایگزین مناسبی برای کاسمیرو پیدا نکرده است). البته رئال‌مادرید برخلاف معمول در فصل نقل و انتقالات حضور فعالی نداشتند و جز خرید دوباره آوارو مورانا از یوونتوس، بازیکن دیگری به رئال اضافه نشده است. البته این مساله بدین معناست که زیدان به بازیکنانی که با آنها فاتح لیگ قهرمانان شده، اعتماد کامل دارد و دلیلی ندیده تغییرات زیادی در تیم خود داشته باشد و همین مساله را هم به طور شفاف به فلورنتینو پرس اعلام کرد تا این مدیر بلندرواز به دنبال خرید نجومی ستاره‌های روز برای مصارف تبلیغاتی نباشد. تیم رئال در حال حاضر آنقدر پرمهره است که بازیکنانی مانند ایسکو یا خامس به سختی فرصت بازی می‌یابند یا کونترانو که دوباره به رئال بازگشته، راه سختی برای رسیدن به ترکیب اصلی خواهد داشت. به این بازیکنان رئال باید به جوان‌هایی مانند آسانسیو هم اشاره کرد که توانسته‌اند نظر زیدان را جلب کنند و در مقاطع حساس فصل می‌توانند به کمک رئال بیایند. به این ترتیب هر دو مربی کار سختی برای رسیدن به ترکیب اصلی دارند و دستشان در همه نقاط زمین برای انتخاب آماده‌ترین بازیکنان باز است. جالب اینکه در نظر سنجی که سایت مارکا در همین مورد برگزار کرده از بین ۴۲ هزار رای‌دهنده، ۵۵ درصد معتقد بوده‌اند تیم زیدان این فصل تیمی کامل‌تر و پرمهره‌تر از بارسلوناست و رئال ترکیب قوی‌تری گرد هم آورده است. البته باید منتظر باشیم و ببینیم در نهایت کدام یک از این ۲ باشگاه و مربی با دست پر فصل حساس فعلی را به پایان خواهند برد.

حاشیه

ممنوعیت تعویض پیراهن در

منچستر یونایتد به خاطر صر فه جویی!

بازیکنان منچستریونایتد به خاطر صرفه‌جویی در هزینه‌های باشگاه از تعویض پیراهن‌های خود محروم شدند. به نقل از سان، باشگاه منچستریونایتد به خاطر صرفه‌جویی در هزینه‌های باشگاه، بازیکنان منچستر را از تعویض پیراهن بعد از بازی‌های این تیم ممنوع کرده‌است. کمپانی آدیداس، تولیدکننده البسه

ورزشی باشگاه منچستریونایتد است که سالی ۷۵ میلیون پوند هزینه دارد. یونایتد هر ساله گران‌ترین قراردادهای مالی را با اسپانسرهای خود عقد می‌کند به همین خاطر این بار سران یونایتد به این فکر افتادند برای صرفه‌جویی در بحث مالی، بازیکنان تیم را از تعویض لباس با بازیکنان دیگر نهی کنند. به نظر می‌رسد خرید پل پوگبا حساسی دست سران یونایتد را بسته است. یونایتد اسما ۱۴۹ میلیون پوند برای خرید بازیکن صرف کرده که از این بین ۱۰۵ میلیون یورو را صرف خرید پل پوگبا کرده است.

ثبت درخواست در:

www.respina.net

واحد فروش: ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴ - ۰۲۱

خط ویژه: ۱۵۹۹

اینترنات ارایش‌ها